Construction géométrique n°

Voici une méthode pour construire un carré a partir de son coté.
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Le mot carré vient du latin quadratus, dont la signification est "qui forme un angle droit".

NOM :

Prénom :

respect de la consigne :

codage de la figure :

propriétés :

précision des constructions :

/1
/1
/"1
/2

note sur5:

Citer deux propriétés que posséde le carré :



